testationem eandem, cum sua valorem obductione
 sit mortificat et annullat, Recognoscens sibi ratio-
 ne p[re]missorum omnium plenarie satisfactum esse.

Geordyski Consorti sua Reformat.

Comprens[um] persuasit[ur] coram Officiis et Actis p[re]senti-
 bus C[on]sulis Capitaneis Præmislens[is] Nobilis
 H[er]edi[um] Theodosii Majoris Pauli Horodyski cum
 illi s[un]t Theodosia Horodyska Consorte eius legitima
 453 procreatus filius sanus mente et corpore existens à Ter-
 ni Districtibus Junibus Jurisdictionibus quibusvis pro-
 prijs et competentibus recedendo: P[re]senti vero Ca-
 p[itu]lo Capit[an]o Præmislensi Jurisdictioni quoad Actua-
 hunc attinet secum suum ab bonis suis generaliter omni-
 bus totaliter et plenarie subijciendo atq[ue] in corpore
 palam libere publice ac se exp[re]ssim recognovit. Quia
 ipse illi Catharina Bandrowska illi Theodori Ban-
 drowski cum illi Maria Horodyska procreatus filius
 sui legitime legitime Summam Quadringentorum
 floren[orum] Pol[on]i[arum] Ratione Verbi Dotis et exp[re]ssim post
 ipsam acceptis et in bonum suam importatis: Tum similes
 Summam Quadringentorum floren[orum] Pol[on]i[arum] ra-
 tione tertii Verbi Justit[ie] et liquidit[is] Dotalit[is] in et supra totam
 integram Medietate bonorum suorum. q[ui]nto omnia
 reddituum et obligationum mobilium et Immo-
 biliarum quantumvis pecuniarum. Necnon s[er]viti-
 orum Argent[is] Mendiciorum. Vinorum Margaritarum
 Stanni St[ann]i Cupri, Orichalci, Vestrum vestra-
 torum, Equorum, Equorum, pecuniarum, pecuniarum, et
 sup[er]jectilibus domesticis nunc factis et in p[re]senti
 et in quacunq[ue] forma et materia existentibus et

~~3064~~ ~~2964~~ 3064

dotavit dotavitavit insensit et Deformavit quod dat
dotat dotavitavit insensit et Deformat pro sententis. Per
ipsam Mlem Cathennam Bandrowska sui Regis fons
eiusj posteros eandem medietatem bonorum suorum
relictarum et oblationum nobilium et Immobilium
summarum quammis pecuniarum sum universis
um Utilitatibus et Usuribus Competentibus et pro
pua quavis tenendi habendi et possidendi illius
quieti et pacifice utfruendi ad suos et suorum suc
cessorum quosvis beneplacitos usus fructus, libere et
effectualiter conuertendi vigore ac more aliarum De
formationum hactenus et diutius in Regno observatis
litum; presentij sua Recognitione de promissa man
cipula mediante. 453

Bandrowska Abrenuntiat.

Comparens personaliter coram officio et Schis presenti
bus Castrensibus Capitani, Præmissiensi, Mlem Cathenna
Bandrowska Mlem Hieronij Horodyski Macteyczub Casari
Capitani cum eiusdem mariti sui Vti Tutoris conjugalis
sonali assensu et Ultimos ad ipsa sua recognoscenda conser
su sana mente et corpore existens a Terri Districti
bus Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et
Competentibus recedendo: Presenti vero Castrensi Ca
pi, Præmissiensi Jurisdictioni quoad Schen hunc attri
buitur facientes ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter et plene subijciendo atq; incorporando pa
lam libere publice ac per expressum recognovit. Quia
sua Recognoscenti, de bonis Paternis et maternis se Reco
gnoscendo, in vim Dotis et Expeditionis jure naturali
tine concernen germanus Suprascriptorum Parentum